
お取引先様　各位 令和 6年 2月吉日

新潟県燕市小池 4985-12

高桑金属株式会社

TEL　0256-63-6081

FAX　0256-63-6073

敬具

上代改正のお願い

拝啓　浅春の候、お取引先様におかれましてはますますのご隆盛のこととお喜び

申し上げます。　平素は格別のお引き立てにあずかり、心から御礼申し上げます。

さて、すでに承知のとおり、ステンレス鋼及びその他資材の値上がりにより、

誠に不本意ではございますが商品上代の改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

これまでコスト削減等の企業努力によりカバーしてまいりましたが、ここに至って

現行価格を維持することが難しくなりましたので、誠に勝手ではございますが

2024 年 4 月 1 日以降のご注文分より上代価格を改定させていただきます。

改定上代は別紙にて記載しております。

また、廃盤商品も一緒に記載していますので合わせてご確認ください。

当社といたしましては、製品の品質維持、向上をはかりながら商品を納めさせていただき

ますので、何卒状況のご賢察の上、一層のご支援の程宜しくお願い致します。

※詳細はホームページにも掲載しておりますので、合わせてご確認をお願いします。


